
Zarządzenie Nr  240/2012 
 

 

 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 1 października 2012 roku. 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do zbycia ,nieruchomość stanowiącą mienie  

                  komunalne. 

 

 

 

Na podstawie art.25 ust 1i 2 w związku  art. 37 ust.2 pkt.1  oraz art.34 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 22 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr .102 , poz.651 ze  

zmianami./oraz na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Łasinie nr XIX/119 /2012 z dnia  

26-09-2012 r.  

 

  

  

 zarządzam, co następuje  

 

§ 1 

 

Przeznacza się do zbycia w formie bezprzetargowej nieruchomość zabudowaną: 

 

lokal mieszkalny nr 9  wraz z pomieszczeniami przynależnymi  i ułamkową częścią gruntu 

położonego w Łasinie ul. Zamkowej 7   ,oznaczonego w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 

327  o powierzchni 0,0861 ha  zapisanego w Księdze Wieczystej nr TO1U/00021390/4. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy Łasin i w miejscach zwyczajowo przyjętych i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 

 


